ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.07.2010 № 2525

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 30.08.2007 № 3414 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ УНИВЕРСАЛЬНЫХ УСЛУГ СВЯЗИ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  связи  с  завершением  работ  по  размещению  на  территории  города

Владимира объектов, связанных  с предоставлением универсальных услуг связи,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим силу постановление  главы города  Владимира  от

30.08.2007 № 3414 «О создании комиссии по организации универсальных услуг

связи на территории города Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков